sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Pistole 9x19 2.53.14 Herren Il

15 von 18 Starter am 25.10.2025 in Schweinheim - 25m

5‘-,hi'nzengau

Muhlon, Werner

Arnold, Peter

Pfeiffer, Oliver

Hausberger, Klaus
Malekpour, Robert
Bohr, Waldemar
Saalbach, Stefan
Neumann, Uwe
Laufer, Oliver
Chorus, Sandra
Schnatz, Eric
Vercesi, Tommaso
Trautmann, Steffen
Enders, Ralph

Platz St-Nr. Name
1 0118
2 0117
3 0113
4 0120
5 0209
6 0123
7 0114
8 0119
9 0126
10 0124

11 (A) 0121
12 0110
13 0116

14 (A) 0122
15 0112

Kolck, Dietmar

Verein

St. Seb. Schweinheim

St. Seb. Schweinheim

SG 1447 Aschaffenburg

KKS Goldbach

St. Seb. Schweinheim
Diana Blankenbach

SG 1447 Aschaffenburg
SV Diana Dettingen
Stockstadt

Diana Blankenbach

SV Haibach

SG 1888 Damm

SG 1447 Aschaffenburg
SV Heigenbrucken

SG 1447 Aschaffenburg

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

95 94 99

93

86

96
93
88
71
79
70
84
65
66
81
54
59

94

86

88
93
77
75
76
69
81
81
58
70
65
73

96

96

91
89
91
90
74
78
72
78
82
68
61
39

99

96

96

88
76
80
90
76
85
62
71
87
43
74
66

Gesamt

387

379

364

363
351
336
326
305
302
299
295
293
262
254
237

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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